[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

               Республика Бурятия

Муниципальное образование

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЯ        «Саянтуйское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24  января  2013г.                                  № 2                                       с. Нижний Саянтуй

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации № 188- ФЗ от 29 декабря 2004года, п.4.3. протокола совещания с главами МО по вопросам ведения  Минстроя РБ, требующим скорейшего решения от 27.11.2012года, Администрация МО СП  «Саянтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить норму  предоставления площади жилых помещений по договорам  социального найма из  24 кв.м. на 1 человека детям сиротам проживающих на территории сельского поселения « Саянтуйское».

 2. Утвердить  учетную норму  и норму  предоставления площади жилых помещений, предоставленных по договорам социального найма, в соответствие с достигнутым в средне по Республики Бурятия уровнем обеспеченности жилыми помещениями   - 11кв.м.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.
Глава МО СП « Саянтуйское»                                                           Рандина В.В.